
AFP

8
4
2
0
5
6
5

0
3
0
0
0
7

1
3
1
7
5

Nº 13175
sábAdo
7 de mAyo
2016
1 euro

RELOJ 
daikOku 
spORt
HOY,   
POR SOLO  
9,95 €

El Barça ya negocia con el 
delantero del Niza, que a 

sus 29 años vendría con la 
carta de libertad

LOs tREs 
RETOS DE 
SUÁREZ
marcar al espanyol, la Liga y la bota de oro

PAU: “QUIERO 
QUE LA LIGA LA 
GANE UN EQUIPO
DE mADRID”

FiCHaJE BEN aRFa

‘L’Enfant terrible’ del 
fútbol francés se declara 
admirador de Cruyff y del 

estilo Barça

GuaRdiOLa 
A DEBATE

Por qué le odian cuando gana
Por qué se alegran cuando pierde¿ ?

esCRIbeN
XAVI TORRES Y RUBÉN URÍA

a 24 HORas dEL dERBi

LA úLTImA 
fANTASíA DE 
FERRaN 
adRià

SuPLeMeNTo 
eSPeCIAL

spORt&stYLE

dRaMa EkENG ► EL EX dEL CóRdOBa MuERE EN pLENO paRtidO

Junto a Mickey Mouse y otros personajes Disney, el chef catalán enseña a cocinar a los niños y les explica todas las claves de una dieta sana. Otro proyecto único que surge de la lámpara de este genio.
SPORT&STYLE sUPLEMENTo dE
EsTiLo dE vida dE DiaRiO SPORT

Fantasíaen la cocina

ferran adrià


